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HIJACKING 

HIJACKING 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

 

 

 

 

Šis šiuolaikinis amžius sukūrė naują dramą - pagrobimas! Kai 

kuriais atvejais tai sukėlė tragediją. Vienas sėda į lėktuvą į 

Kaliforniją ir nusileidžia Kuboje. Oro biliete nurodytas 

tikslas yra Niujorkas, tačiau žmogus atsiduria 

Artimuosiuose Rytuose. Vienas prasideda vienoje vietoje, o 

baigiasi kitoje. Pagrobimas tapo itin rimta problema 

irsukūrė nerimą keliančius politinius aspektus dėl savo ryšio 

su neteisėta veikla. Daugelis iš mūsų tikriausiai niekada 

nepatirs, kaip yra, kai kažkas, įsikibęs į pistoletą ar rankinę 

granatą, perėmė lėktuvo valdymą. Nepaisant to, vaizdžiai 

tariant, milijonai žmonių skraido pagrobtais orlaiviais ir 

vyksta ne ten, kur ketino. Didžiausias ir pavojingiausias 
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užgrobėjas yra Šėtonas. Jam negalėjo mažiau rūpėti, ar jūs 

kadaise gyvenime pradėjote nuo gerų, galbūt visiškai 

religinių idealų. Jis žino, kad svarbu tik vienas dalykas, kur 

atvyks! 

  

Jei jūs nerūpestingai džiaugiatės savo gyvenimo skrydžiu ir 

manote, kad viskas yra gana gerai, nepaisant daugybės 

smurtinių gūsių, juo labiau jam. Stipriausi jo ginklai yra 

maskuotė ir klasta. Jis nenešioja vardo plokštės ant kaklo, 

kad visam pasauliui paskelbtų, kas jis yra ir ką ketina veikti, 

nes kas jį paimtų į laivą? Norėdamas pasiekti tai, ką 

nusprendė padaryti, jis maskuojasi skelbdamas savo 

nekenksmingumą. "Kas vis dar tiki velniu šiandien?" Taigi ir 

panašiais būdais jis apsimeta nekaltas. Galų gale atrodo, kad 

viskas tvarkoje. Jis taip pat skelbia nuodėmės 

nekenksmingumą. „Visi tai daro, tikrai jokios žalos negali 

būti!“. Taigi nuodėmė tampa norma, taigi ji užfiksuoja jūsų 

mintis, veiksmus ir galiausiai visą gyvenimą. Jis pagrobia 

tave ten, kur niekada nenorėjai. Pagalvokite akimirką ir 

tegul tik sąžiningumas yra jūsų vadovas! Kuriuos idealus 

anksčiau sau kėlėte kaip tikslus? Jūs matėte kitų klaidas ir 

ydas ir sakėte sau: „Man taip nenutiks, ko aš niekada 

nedarysiu!“ Nepaisant to, šiandien jūs darote būtent šiuos 

dalykus. Dabar darote būtent tai, ko nenorėjote. Tai yra 

tavo vidinė būsena, tavo charakteris. Tokie yra jūsų 

poelgiai, aplinka, užsiėmimas, santuoka ir šeima. Kas 

nutiko? Priešas Šėtonas užfiksavo jūsų idėjas ir ketinimus 

ir nukreipė jus į melagingą kelią. Sąžiningai kalbant, jūs tai 

žinote patys! 

  

Jūs norėjote pats pilotuoti savo gyvenimą. Jūs tvirtinote, 

kad galėtumėte daryti ir rinktis taip, kaip jums 

patinka. Tačiau jūs labai gerai žinote, kad iš tikrųjų tai yra 
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ne daugiau kaip tušti žodžiai. Jūs galvojate ir darote daug 

dalykų, kurių iš tikrųjų nenorite. Jums patinka įsivaizduoti, 

kad esate laisvas, tačiau net negalite atsisakyti kokio nors 

mažo blogo įpročio. Atrodote, kad esate stiprus savo akimis, 

tačiau negalite įveikti pagundos! Jūs pašiepiate ir juokiatės 

iš tikinčiųjų Kristumi, tačiau giliai savyje norite būti laisvi 

ir laimingi, kokie jie yra. 

  

Kiekvienas gyvenimo modelis, kuris nėra ryžtingai ir 

ryžtingai nukreiptas į Dievą, eina klaidingai. Nesvarbu, ar tai 

būtų nukreipta grynų materialių dalykų ir pasaulinių 

malonumų, kurie daro gyvenimą malonų, ar jūs, maištaudami 

prieš savo vidinį įsitikinimą ir prieš Dievą, ieškote 

pasitenkinimo dėl niekingo ir apgaulingo pojūčio pasaulinėje 

muzikoje, sekso ir narkotikų apsvaigimo. 

Drauge, velnias sėdi tavo gyvenimo kabinoje, ir jis tave 

tvirtai laiko įsikibęs. Vieną dieną sužinosite ir sunerimę 

suprasite, kad nusileidote visiškai kitoje vietoje nei ten, kur 

ketinote būti - amžinas pragaro pasmerkimas! 

Tai jums tiesos valanda. Ką darysi? Tačiau vieno dalyko 

negalite padaryti. Jūs negalite įveikti savo pagrobėjo. Jis 

stipresnis nei tu. Jūs iš tikrųjų turite tik vieną viltį. Jums 

padėti gali tik vienas - Jėzus Kristus, pasaulio 

Gelbėtojas. Biblijoje sakoma: „Mes visi buvome tarsi 

pasimetusios avys“. (Izaijo 53: 6). Tai yra vienas faktas, o 

kitas yra toks: „Žmogaus Sūnus (Jėzus Kristus) atėjo 

ieškoti ir išgelbėti dingusiųjų“. (Luko 19:10). AŠ ESU kelias, 

tiesa ir gyvenimas; niekas neina pas Tėvą, išskyrus 

mane. (Jono 14: 6). Vien Jėzus gali išvaduoti jus iš nuodėmės 

ir šėtono. Jis vienas gali nukreipti jūsų gyvenimą į teisingą 

kelią. 
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Daryk dabar vienintelį teisingą dalyką. Siųsk Dievui SOS 

tarp širdies skausmo. Pasakyk: „Viešpatie, gelbėk mane nuo 

nuodėmės ir nuo šėtono!“ Jei esate tikrai sąžiningas ir 

nuoširdus savo pašaukime, Jėzus Kristus jus išlaisvins! Savo 

bekompromisiu atsidavimu Jam Jėzus suteiks jums ramybę, 

naują gyvenimo prasmę ir tikslą. 

DABAR nuspręsk, kuo nori būti. Šėtono pagrobtas ir 

suklaidintas ar Kristaus vedamas Gerasis Ganytojas, 

vedantis į žalias ganyklas ir ramius vandenis. (Psalmė 23: 

2). Jėzus pasakė: „Jei Sūnus išlaisvins tave, tu būsi tikrai 

laisvas“. (Jono 8:36). 

A. Sperlingas 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za   

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis 

ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamą 

Evangelijos literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis :           
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 
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